
Lejlighed i øverste etage til salg i Calpe 493.000 €
Reference: N7291  Soveværelser: 3  Badeværelser: 2  Byg Størrelse: 83m  Terrasse: 29m2 2
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Costa Blanca North, Calpe

NYBYGGEDE LEJLIGHEDER I CALPE

Nybygget boligkompleks med lejligheder med 2 og 3 soveværelser og store terrasser i Calpe.

To tårne på 12 etager med smukke lejligheder med udsigt over havet og saltsøen i Calpe.

Et lyst hus i harmoni med naturen med et åbent køkken med stue, indbyggede skabe, rummelige terrasser og havudsigt.

Hver lejlighed har underjordisk parkeringsplads.

Stort fællesområde med 2 store swimmingpools, en af dem med en strandlignende indgang, solsengsområde med
kunstgræs, legeplads, paddle-tennisbane, cykelparkeringsplads, haveområder.

Calpe har et privilegeret mikroklima, og boligområdet ligger kun 200 meter fra El Arenal-stranden. 
Et ideelt sted at nyde freden, roen og det blå hav. Sammen med dem, du holder af, kan du opleve alt det, stranden har
at byde på: undervandsak?viteter, hvor du kan opdage Middelhavets flora og fauna, mens du dyrker alle former for
vandsport på internationale skoler.

Calpe, en af byerne i La Marina Alta, ligger på den nordlige kyst i Alicante-provinsen, omgivet af byerne Altea,
Benidorm, Teulada-Moraira og Benissa.

Calpe har en vidunderlig blanding af gammel valenciansk kultur og moderne turisBaciliteter. Det er en fantas?sk base,
hvorfra man kan udforske lokalområdet eller nyde de mange lokale strande.

Calpe alene har tre af de smukkeste sandstrande på kysten.

Calpe har også to sejlklubber: Real Club Náutico de Calpe og Club Náutico de Puerto Blanco.

Fiskerlandsbyen Calpe er nu forvandlet ?l en turistmagnet, og byen har en ideel beliggenhed med nem adgang fra
motorvej A7 og N332, der går fra Valencia ?l Alicante; der er ca. 1 ?mes kørsel ?l luGhavnen i Alicante og 1,5 ?me ?l
Valencias lufthavn.
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Funktioner:
Energi rating 
B 

CO2 -emissionsklassificering 
B 
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